[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» 06 2017 г.
    №143
Об утверждении дизайн-проектов по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования Томского района
В соответствии с постановлением Администрации Томской области №490а от 12.12.2014 (в ред. от 29.03.2017 №109а) «Об утверждении государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области», руководствуясь протоколом утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий Томского района в рамках реализации задачи «Формирование комфортной среды в Томском районе» в 2017 году» от 29.06.2017 №б/н,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования согласно приложениям №№ 1-17 к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Томского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.Н. Масловского.
Глава Томского района                                                                         В.Е. Лукьянов

И.А. Литовченко
40 63 04
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]